別記様式第十一
地　位　承　継　届
令和　　年　　月　　日
奈良県知事 　殿
届出人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
河川法第３３条の規定により、次のとおり届け出ます。
１　河川の名称

２　被承継人　住　所
　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)
３　承継の年月日

４　承継に関する事実

５　許可等の年月日及び番号

６　許可等の内容及び条件の概要

備考

　　１　届出人又は被承継人が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の
氏名を記載すること。
　　２　「第　条」の箇所には、根拠条文を記載すること。

　　３　「承継に関する事実」の記載については、承継の原因及び承継した地位の内容を詳細に
記載すること。
【地位承継に必要な書類について】
１：地位承継届
２：直近許可書の写し及び条件の写し

３：占用物件の位置図（占用箇所が分かる縮尺のもの）

４：占用物件の図面等

５：住民票の写し

６：戸籍謄本の写し（地位承継者へ登記移転済みの場合当該地の登記簿で代用可）

※その他

（地位承継の内容により追加の書類添付をお願いすることがあります。）

例：委任状、理由書、法人登記　等

【提出先】

　奈良県奈良土木事務所 管理課 河川管理係

　奈良県奈良市南紀寺町２丁目２５１番地

　電話：０７４２－２３－８０２５

※奈良土木事務所所管の河川についての提出先となります。

※他の土木事務所所管の河川については、各土木事務所にお問い合わせください。